
WOJT GMINY ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N

woj, podkarpackie .Zarządzenie nr 564

W ójta G m iny Zarszyn

z dnia 05.03.2018

w spraw ie R egulam inu w ynagradzania pracow ników  zatrudnionych w Urzędzie

G m iny Zarszyn

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z póź. zm.), w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 1786 z póź. zm.).

zarządzam , co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
w Zarszynie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 384 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 2 
lutrgo 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie:

„Załącznik Nr 1 do Regulaminu

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO

Stawka dodatku 

funkcyjnego

Maksymalna kwota dodatku 

funkcyjnego w złotych

1 440

2 660

oJ 880

4 1.100

5 1.320

6 1.540

7 1.760

8 2.200

9 2.750



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy.

§ 3. Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do 

pracowników.

wiadomości


